ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

03 августа  2017г.                                                                           № 1725/ф
Москва

О зачислении на места, финансируемые

 за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 03.08.2017г.

(протокол № 29) п р и к а з ы в а ю :

     I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Кавказский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего общего образования, среднего профессионального

образования, поступающих по общему конкурсу на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2017 года:

№

п/п.

Фамилия, имя, отчество

 (в именительном падеже)

Сумма баллов,

набранных на

вступительных

испытаниях

Сумма баллов

 за индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

1.
Дуденкова Илона

Олеговна
272

5 277

2.
Обухов Николай

Станиславович
274

 274

3.
Емкужева Дана

Юрьевна
268

 268

4.
Годило-Годлевский

Глеб Викторович
266

 266

5.
Белова Татьяна

Сергеевна
263

 263

6.
Тюленев Ярослав

Игоревич
254

 254

7.
Брюховецкая Полина

Юрьевна
244

5 249

8.
Прохода Владислава

Романовна
244

5 249

9.
Васильцова Екатерина

Владимировна
248

 248

     II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Северо-

Кавказский филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной

программе высшего образования по направлению подготовки 40.03.01

Юриспруденция очной формы обучения на базе среднего профессионального

образования c ускоренным сроком обучения по индивидуальному учебному плану,

поступающих по общему конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2017 года:

№

п/п.

Фамилия, имя, отчество

 (в именительном падеже)

Сумма баллов,

набранных на

вступительных

испытаниях

Сумма баллов

 за индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

10.
Фёдорова Ксения

Андреевна
267

5 272

11.
Тарутина Юлия

Вячеславовна
262

5 267

12.
Кварацхелия Теона

Теймуразовна
261

5 266

13.
Тимошенко Вадим

Александрович
261

5 266

14.
Вернюк Екатерина

Александровна
244

5 249

 Первый проректор        О.Ю. Наумова